SỞ CÔNG THƯƠNG BÌNH PHƯỚC
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTKC-TKNL
V/v mời tham gia “Hội chợ đặc sản vùng miền

và sản phẩm tiêu biểu các tỉnh, thành vùng
Đông Nam bộ - Tây Ninh năm 2024”

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2024

Thực hiện Công văn số 4780/UBND-TH ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh  về việc
điều chỉnh Đề án thuộc Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bình Phước năm 2024.
Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp được giao chủ trì triển khai đề án
tham gia “Hội chợ đặc sản vùng miền và sản phẩm tiêu biểu các tỉnh, thành vùng Đông
Nam bộ - Tây Ninh năm 2024”.

Nhằm hỗ trợ giới thiệu, quảng bá sản phẩm của các doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp
nông thôn trong tỉnh có giá trị sử dụng cao, có tiềm năng phát triển sản xuất, mở rộng thị
trường, đến với người tiêu dùng và các nhà phân phối trên các tỉnh, thành trong khu vực và
cả nước.

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp đề nghị Hội Điều, Hội doanh
nghiệp trẻ, Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa thông tin đến hội viên biết, tham gia trưng bày, giới
thiệu và quảng bá sản phẩm tại Hội chợ, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 05 ngày, từ ngày 12/12/2024 đến hết ngày 16/12/2024

2. Địa điểm: Số 436, đường 30/4, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh
(Khách sạn Hòa Bình cũ).

3. Sản phẩm tham gia:  Các sản phẩm tiêu biểu sản xuất trên địa bàn tỉnh đạt tiêu
chuẩn chất lượng; sản phẩm CNNT tiêu biểu; sản phẩm OCOP. Đối với đơn vị gửi sản
phẩm tham gia trưng bày, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp chịu
trách nhiệm tiếp nhận và bảo quản cho tới khi trả sản phẩm.

4. Kinh phí: Hỗ trợ 100% chi phí tham gia gian hàng triển lãm chung, chi phí vận
chuyển hàng hóa, tuyên truyền. Các chi phí khác đơn vị tham gia tự túc.

Để đảm bảo cho công tác chuẩn bị, đề nghị quý đơn vị phản hồi thông tin theo mẫu
đăng ký tham gia đính kèm và gửi về  Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công
nghiệp (Số 20 Đường Lê Duẩn, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước)
trước ngày 06/12/2024 để tổng hợp.

(Chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Đỗ Thu An; Điện thoại:  0965.864.276)

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, Các PGĐ Trung tâm;
- Lưu: VT,Anh.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Kính gửi:
- Hội Điều;
- Hội doanh nghiệp trẻ;
- Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa;
- Các doanh nghiệp, cơ sở công nghiêp nông thôn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ  THAM GIA

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh Bình Phước

Tên đơn vị: .............................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Hội chợ đặc sản vùng miền và sản phẩm tiêu
biểu các tỉnh, thành vùng Đông Nam bộ - Tây Ninh năm 2024, cụ thể như sau:

1. Nhân sự tham gia:

- Họ và tên: ............................... Chức vụ:……………..  Điện Thoại: ...............................

- Họ và tên: ............................... Chức vụ:……………..  Điện Thoại: ...............................

2. Sản phẩm tham gia:

Stt Tên sản phẩm Số
lượng

Đơn giá

1

2

3

4

5

3. Các chứng nhận về chất lượng của sản phẩm:

 Bản tự công bố sản phẩm; Chứng nhận cơ sơ đủ điều kiện ATTP

 Chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu; Chứng nhận sản phẩm OCOP

 Chứng nhận VIETGAP

 Đăng ký thương hiệu, nhãn hiệu, sáng chế, kiểu dáng công nghiệp

 Chứng nhận khác:............................................................................................................

Chúng tôi cam kết về chất lượng sản phẩm và thực hiện đúng nội quy, các quy định của
Ban tổ chức./.

………………, ngày       tháng     năm 2024

Đại diện đơn vị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:03:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Đức Trọng<nguyenductrong.ttkc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:23:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:23:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:23:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:23:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp<ttkc-tvptcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!